Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Fasciculus temporum

Rolevinck, Werner

[Köln], 1480

[1304-1404]

[urn:nbn:de:bsz:31-333157](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-333157)

Iste Adolphus fuit comes de Anaxone. Et non fuit coronatus per papam quia obiit in bello quod cum Alberto duce Austrie habuit.

Adolphus
an. 6.

Iste Albertus fuit dux Austrie filius Adulphi patris. Hic primus a Bonifacio reprobatus deinde ab eodem confirmatus propter regem Francie tunc inimicum ecclesie. Cui etiam scilicet Alberto idem papa regnum Francie dedit sicut et alia regna. sed nihil profuit Tandem occiditur a nepote suo.

Albertus
amis. 10.

Iste Henricus fuit comes Zebue genitum in militaribus actibus strenuissimus pacem per terram et aquam tenere cepit victor gloriosus et bellator iunctus extitit coronatus fuit a Clemente. 5. Tandem intoxicatus

Henricus
septimus
amis. 5.

Cometa apparuit et sequitur statim bellum in Gallia ubi cecidit flos militie Gallicane. 1302. Terremotus magni fuerunt nec auri fuerunt homines manere in ciuitatibus Et papa Bonifacius filie in prato quiescebat.

Ludovicus olim rex Francie canonizatus per Bonifacium. 2.

Alanus doctor vltis.

Johannes Scotus doctor subtilis.

Johannes andree iurista maximus claret Bononie plura scripsit solemniter

fuit sumendo eucaristiam. Hec leguntur in libris et fama fertur per quendam de ordine predicatorum factam. Hic mihi presentate fuerunt littere testimoniales in quibus excusatur ordo de hijs et quod false hinc imposita fuerunt venerabili viro domino Bernardo de monte Politano qui erat frater eiusdem ordinis homo prudens et religiosus sacerdos de clauo genere natus in curia imperialis principibus equalis. Obtulit etiam se in ciuitate Arcegen inter amicos imperatoris stare iuri et ad omnem obiectionem fiducialiter respondere. Cui placet requiratur huiusmodi apud professores eiusdem ordinis et plene informabitur de hijs ad omnem copiam.

Rhodus insula capta de manibus Turcorum per dominos ordinis sancti Iohannis Hierosolimitani cum 5. adiutoribus Et fuit bellatum annis. 5. et christiani finale obtinuerunt

Iudei expelluntur de regno Francie omnibus eorum bonis confiscatis illis minime reuersuri.

Templarij destruuntur subito miraculis vniuersis quo tanti domini sic insperare poterunt. Magister ordinis obiit. **Pachius** causa autem publica fuit postea que fuit apud aphanam professio cum abnegatione christi et expunctione super cruce in obprobrium crucifixi put plures eorum confessi fuerunt Et sic est ordo iste annis. 1292.

Dulianus hereticus archidiaconus Rouanenensis cum Margaritha uxore sua heretica et compluribus suis abusti fuerunt. sed prius membratim confisi fuerunt. cuius predicata fuit.

6293.

6502.

Pape.

Benedictus
112. me. 8.
die. 17.

Valco.

Clemens
52. an. 2.
men. 10.
die. 15.

Johannes
22. a. 18.

1292.

1302.

Iste Benedictus vir sanctus fuit de ordine predicatorum pariter superius et obiit Perusij. ibidem sepultus in ecclesia predicatorum miraculis choruscans. Hic subortum discipulum inter regem Francorum et Bonifacium sedauit et privilegia restituit et libertates quibus rex priuatus erat. Et vacauit sedes per annum sequentem et plus propter discordiam cardinalium.

Iste Clemens fuit tante prerogative in expediendis negocijs ecclesie que tunc plura fuerunt ut etiam absens eligere. Hic etiam celebravit vniuersalem synodum in vniuersa Wienensi et librum septimum decretalium que vulgariter Clemensium dicitur compilari fecit. in quibus contra templarios misit. venetos superauit. regulam minorum declarauit templarios dancunt a ordine sancti Iohannis Hierosolimitani exaltauit. Tandem post multa que laudabilem egit mortem. Et vacauit sedes annis. 2. mensibus. 3.

Iste Johannes totus gloriosus fuit quo ad ea que in actiua vita exercenda sunt. constitutiones Clemens publicauit et ad vniuersalia studia misit. multos sanctos canonizauit. Episcopatus pingues diuisit. contra pluralitates beneficiorum multa bona instituit et hereticos plures proprio zelo dancunt. An autem saluatus sit an non. dominus etiam suis deuotissimis reuelare noluit. Ipse etiam fundauit domum Bonipassus ordinis Carthus super Duraniam prope Auinionem.

Concilium vniuersale in quo presedit Clemens. 5. multa ibi sunt statuta pro salubri regimine ecclesie et heresum extirpatione. Et minores inter se tumultuantes concordati fuerunt. pars vna dea fuit spiritualium alia vniuersis non habuit vocabulum hoc.

Iste Ludouicus fuit dux Buarie et cepit coronacionem dñi pa
pe quapropter ab eo depositus est et multus sibi labor et peicula
successerunt. Nisus est etiã scindere vnitatē ecclē Et Fredericum
ducē Austrie extra se electū viat in tribulacōe et otumata vs ad
finē durus p̄māsit. grāde periculū anime sue reportādo. Tandē
Karolus extra eum eligē qui p̄ualuit. et Ludouicus de equo ca
dens sbito moriē

Ordo nouorū militū Ihu xpi instituit in Portuga
lia per Iohem. 22. contra Saracenos.
Astronomi maximi fuerūt Parisius hoc tpe videli
cet Iohes de Higneris Iohes de Saxonia Iohes
de Nuriis et Bucidanus maximus p̄bs q̄ inuenit
viam modernorū

Impatores

Ludowi
cus 2.
ams. 31.

Thomas de Aquino doctor scūs cano
nifatur. 50. anno post obitū suum.
Thomas ep̄s Efoz dñis canonifatur.
Ludouicus Tolofanus ep̄s canonifatur
filius regis Sicilie ordinis minorū.
Clemētianū liber publicat et ad studia
vltia dirigit per Iohem. 22.
Pauperes de Lugduno q̄ se dixerunt de
tercia regula Frañci tanq̄ heretici dāna
ti sunt et obusti plunab loas et viabo cū
suis articūl erroneis. Vnus articūlus fu
it q̄ xps et apli nihil habuerūt in pprio
vel cō. a q̄ nullū ius habuerūt in hjs
que scriptura diat eos habuisse.

Iohes Mandeuil doctor in medicina
et miles in armis na cōe Angliū fu
it circa hęc tpa Et mirabilē peregrī
nacōem quasi totius mūdi p̄fecit Et
scripsit eam tabus linguis.
Odericus vir scūs de ordine minorū
in Asia et India euangelifādo discut
it miraculis clarus Et. 2. scōrū mar
tinum corpora sui ordinis de ciuitate
Portomes trāstulit per mare ad. supe
riore India in ciuitate Carrā non sine
miracul Et discipit pegina cōez suā.
Beguardi multi obusti sūt Parisi? pp
ter heresim pauperū. q̄ sub specie bo
ni mala suscitāe conabant Et Micha
el general minorū fuit cū sibi ad hereti
bus declaratus hereticus. Mūerus cō
bustorū tam de ordine eodem q̄ alio
num. 119.

Spūs Guādomis multa reuelat in
ciuitate Alexij p̄pe Romaz. et de h
pulcer libellus est scriptus.
Deitus magnus fuit q̄ terras mo
uit et vndas et edificia surruit. Vi
sio flebil facta est ciudā heremite i
p̄ntia dñi Innocēti pape. 6. dū ad
huc cardinal esset. vñ aiebat Vidi
animas in infernū descendere sicut
mues densissimas. in purgatorū fi
cut muem rarissimā. sed ad paradi
sum tm̄ tres vidi introire. s. illius
ep̄i ac illius vidue romane et illius
p̄ciotis Carthufiens. q̄ omnia sic
post repperit vira. Et maximam
deuocōem ad sacz. ordinem Car
thufiensiu deinceps habuit.

Anno mundi 6512.

6523. Tolofanus.

Declaratū est per Iohem. 22. edicto p̄petuo hereticum esse cō
sendum asserere xpm et apl̄os nihil habuisse in pprio nec in
communū Itē affirmare q̄ in xpo eiusq̄ apl̄is in hñs q̄ eos
habuisse sacra scriptura testatur nequaq̄ ius ip̄is vtēdi ope
tetur nec illa donandi. aut ex ip̄is alia adq̄rendi. erroneum
et hereticū idem Iohes papa declarauit.

Bñdāis.
12. a. 7.
m. 3. di. 18

Declaratū est per Bñdictū
q̄ anime sancte q̄ nihil habent
purgabile. p̄mo statim vt dece
dunt faciem dei vidēt. aliter scē
re aut dogmatifate est hereticū.

Anno Christi 1129.

1129.

Nota q̄ Iohes. 22. collegit de libris p̄decessorū suorū. ex ordine
beati Bñdā sumos p̄nifices. 29. fuisse cardiales. 183. Archiep̄os
1869. Ep̄os. 3502. Abbates insignes. 15070. habuitq̄ canoni
fatos sanctos. 5555.

Iste Bñdāis fuit monachus monasterij Bollen
sis ordinis Cistercij et vocabat̄ Jacobo de Furno
ab infantia bone vite et magister in thologia. Fa
ctus autē papa. reformauit ordinē sancti Bñdā
et Cisterciensiu quod necē fuit. In largiēdis bñfi
ciis durus fuit. et ne indignis offerretur decretalē
edidit q̄ sic incipit. Bñdāis deus in donis. et ml
tos priuauit. Erat em̄ feruidus fidei cū seueritate
zelator. et ob hoc multis minus carus. Tante ci
gouitatis fuit q̄ asanguineos vir cognoscere vo
luit dicēs papam asanguineos non habere.

Salsma. 27. inter Iohem. 22. et quendā Petz. de Carbatio de
ordine minorū. Cā fuit tyrāndis Ludouia q̄ scindere mitebatur
vniōem ecclē eo q̄ Iohes papa eū excoīcauit. et ido istū Petrū
in ydolū exerit et veneratus est eū. sed nihil p̄fecit. q̄ statim suc
cisum est et petrus venit ad pedes Iohis vnam petens et obti
nuit. tñ fuit p̄seruatus vt hostis omnibz diebz vite sue.

sumus
topiari

Judei per totam Almaniā fuerunt combustī. q̄ fontes et puteos intoxicarunt. sicut plures eorū confessi fuerunt id esse verū.

Etus fuit et p̄ualuit contra om̄s aduersarios suos. Ipse multa statuit et precipue legem fauorabilem p̄ personis et rebus sp̄ualib⁹ que adhuc Karolina dicitur. Tandē moritur diuicijs plenus et gloria. sepultus Prage

Iste Karolus fuit rex Bohemie vir prudēs et astutus. Hic iussu Clementis fuit clausus adhuc uiuente Ludowico contumace. Et q̄ hūiliter sc̄i petri b̄ndictōe ac pape coronatōem expetiit more aliorū bonorū regum. ideo in omnib⁹ b̄n̄ dire

Anno xp̄i. 1225. fundata est domus sacre Barbare ordinis Carthusienū in Cloma Agrippina illo in loco ut pie creditur ubi olim beatus Beucinus sancti Mariani animarū in celum conspexit angelico cum concentu.

Karolus
quartus.
Anno 21.

Portentū ignis in celo visum est. q̄d a phis vocat candelā rotundā. Et eodē anno surrexerunt. 1251. cruciflagellatores. Hec secta pestifera surrexit in superiorū Almania et ad inferiorē descendit. demū ad partes

Aquarū inundatio fuit maxima n̄ ex pluuijs sed scaturientū terre renarū. damna fecit infinita toto orbe.

Bellū maximū inter Phylippū regem francie et Edwardū regem Anglie fuit et tanta strages ut mare Flandrense aliquot diebus tinctum sanguine videretur.

Gallicas affluebant huiōi ex diuersis doctis et indoctis. nobilib⁹ et ignobilib⁹. Flagellabant autē se cū flagellis nodosis acibus insuis. Et nisi papa prohibuisset multa mala attempissent.

Pestilētia grauissima fuit ita q̄ vix viui suffidebant ad sepeliendū mortuos.

Multe ville deserte diu manserunt. Iubile⁹ mutatur per Clementē de quinto quagesimo in quinquagesimū propter breuitatē humane vite.

Lector quidam paulus nomine negando b̄tām virginis cepta fuisse sine originali peccato corā toto clero et populo in Cracouia cecidit et expirauit. sermone nondū finito ut testat⁹ magister Henricus de Hasia. Quod factum plures terrent in hac materia sc̄bentes.

Sanctus Pius Brito. doctor iuris canonicus. quia fuit aduocatus pauperum et sancte vite. Hic solus inter omnes iuristas modernos sc̄us reputatur.

Johanna regina francie virtuosissima et humilissima et ut pie creditur sancte obiit. 1339.

Calparandus cardinalis sancti petri ad vincula prelati deuotus et amicus religiosorum et promotor bonorum fuit.

6513

6383

Clemens
69. a. 10
nen. 6. diebus 19.

Innocentius
us sextus
Anno 10.

Iste Clemens fuit nomine et re totus victoriosus. multaq; per Benedictū rigore facta mitigauit et quosdā priuatos restituit. Laudabilis fuit rigor seueritatis Benedicti. sed multo amabilior fuit benignitas Clementis. Hic erat sermōnator egregius et sermones multos collegit. Nullum inconsolatum a se abire permisit. Clausus fuit anno Christi. 1323. ut in bulla quadam reperitur.

Iste Innocentius amator fuit religiosorum. Et fecit fabricari in regno francie pro sancto Andream ex opposito Quinionis monasterium ordinis Carthusien⁹. Et multa privilegia eidem sancto ordini concessit. ibidemq; sepelitur. fuit etiam canonista maximus.

1228

1328

solis motus
in multis partibus

Terremotus maximi fuerunt per diuersa loca et Basilea tota ce-
cidit cum multis castis in arcibus. Tunc homines velut bestie in
siluis amovantur nec civitates intrare audent. Bella etiam plura et pe-
silentie et fames fuerunt. Terraque in multis locis aqua albam et
ferventem euomit. quae castra et loca fortia casui dedit. Tunc peccami-
nosa propter hereses et sectas plures et superbia et iniquas nimis in-
ualuit. Unde in libro beate Brigittae primo ca. 25. dicitur quod hinc rigor
iustitiae mundus merito deberet penere. quia peius est quam tempore diluuii.
sed peccatorum factorum misericordia patet ei.

Impatores. Brigitta vidua sanctissima de regno Sueviae clara
habetur. multas reuelaciones habuit informativas
ad omnem statum ecclesiae et ordinem instituit cuius ipsa patrona est. fe-
stum eius agitur. 23. Julij.

Quod Saluatoris qui vulgariter dicitur ordo Brigittae circa hoc tempo-
ra inchoat cuius regulam ipse saluator met dictavit.

Studium Prage instituit. Et privilegium dedit ab Innocentio sex-
to inuitu Karoli.

Johannes de Rupefissa de ordine minorum multa praedixit morum futura
de duobus antichristis et de solacoe terrarum et generali calcatione cle-
rici et reductioe totius orbis ad fidem christi. Pluraque alia ante annum domini
1270. quae dixit sibi reuelata a domino Ihu. sed non euenerunt. Et diu
in vinculis tentus gradia scripsit de futuris. Et nota quod pene ab
initio fidei huius praenosticatores fuerunt. et quae quae tempus determina-
tum praedixerunt de huius archaem quae pater posuit in sua parte decepti sunt. Et ideo non est huius reuelationibus fides am-
plius adhibenda.

Eclips solis fuit in prin-
cipio Martii et duravit
quasi duobus horis. Tunc mi-
serum superstitiosa et cinosa
et plus leuis nimis.

Katharina de Senis vir-
go incomparabilis sanctita-
tis fuit. cuius vitam scri-
psit magister Jordanus
ordinis predicatorum con-
fessor eius. obiit anno
1380. Multum iustificavit
propter Verbam sexti die
do ipsum esse verum pa-
pam et de scismate pro-
phetauit etc.

Hebuit secum virginem
sanctam Katharinam filiam beate
Brigittae et alias plures
vtriusque sexus personas
venerabiles.

Causa humane ma-
litiie a doctis vitiis mul-
tiplex assignatur. inter
quae non minima est quod pa-
rentes filios non edu-
cant discipline. sed
permittunt eos ad pla-
cium delictis affluere.
Petulantia igitur
cum ex consuetudine
in naturam transie-
rit nec erubescere nec
timere potest. Fitque cer-
titer dura donec paup-
tate bellis laboribus
et alijs tribulatio-
bus mollescat attri-
ta. Flagella ergo sibi
preparat: qui filios
non castigat.

Anno mundi 6552.

6563.

Pape

Constantiano ne in vinea pub-
licatur contra symoniam
praunitate primo anno Ur-
bani in vrbis apud sanctum
Petrum.

Anno christi 1358.

1369.

Iste Urbanus fuit abbas Massiliens
ordinis sancti Benedicti doctor et sanctus reputatur. fecit crucem pre-
dicari contra Turcos et passagium ordinavit. intoxicatus obiit etc. Ad ipsum
beata Brigitta fuit missa a christo per confirmationem regule.

Iste Gregorius fuit dominus petrus de
belle forte Lemocensis diocesis dya-
conus cardinalis obiit Rome in pace
christi. Post eum sequitur tribulatio quae
dominus beate Brigittae praestendit pro-
pter peccata clerici.

Circa haec tempora promissit Karolus quartus electoribus theoloniae et vectigalia im-
penalia quae sita fuerunt in terris ipsorum. Et surgit disputatio gradus pro et contra.

Quia una positio probare contendit quod hoc non liceat neque expediat sic exollare imperium ut nullas vires contra adue-
santes retineat. Alia contra putat rationabile hoc factum ne ipsorum electorum regiones grauentur stante pro nunc tot aliorum
principum violenta iurisdictione nihilque curatum de imperialium fulminatione praetorum. Quare ergo ipsi electores pro ceteris
exactionem deberent cum non esset qui defenderet aut manu auxilium afflicto portingeret. Quae autem istarum firmior sit vide-
ant quorum interest. Quid vero de his Eneas poeta laureatus scribit: in historia Bohemorum plenius continetur. Hoc
pro certo scimus quod siue sic siue aliter disputatio concludatur mundus iste cursum suum a solita vanitate et instabilitate
non retrahet. Nihil stabile sub sole. sed cuncta subiacent vanitati ut sapiens dicit.

Wenceslaus
laus an
no 29.

Ille Wenceslaus filius predicti karoli regis Bohemie fuit et adhuc patre vivente electus est in rex cum puer esset sed non curavit de imperio et ideo post multas admonitiones tandem depositus fuit. Nobilem eius indolem libidinosa vita polluit et fuit finis eius sine honore. nimis enim degener erat a moribus et virtutibus sui genitoris nec unquam imperiali dyademate coronatus est. Paterna autem probitas in Sigismundum fratrem eius transisse fertur ut patet infra.

horizontes

¶ Beata chorizontium transiit anno dñi 1373. Et fuit rebus magnis incomparabilibus.

¶ Bartholus et Baldus fuerunt huiusmodi legiste

¶ Festum visitationis beate Marie instituit ab Urbano 6. huiusmodi formam sacramenti eucharistie propter impetradam unionem meritis beate Marie virginis.

¶ Vincentius de Valentia alias de Ferris vir sanctus ordinis predicatorum claret miracula multis canonizatus est post a Calixto 3. anno dñi 1255. quod a sibi in spiritu prophetico predictum Bernhardus discipulus eius fuit.

¶ Scisma 22. omnium scismatum que ante fuerunt pessimum et stabilissimum. Adde enim propter hoc fuit ut esset doctissimi et conscientiosi viri non valerent discutere cum esset magis adhaerendum. Et fuit continuatum per annos 50. cum gravi scandalo totius cleri et gradum iactura amaretur propter hereses et alia de qua tunc pullularunt eo quod non esset disciplina in ecclesia contra huiusmodi. Et ideo ab isto Urbano 6. usque ad Martinum nescio quis fuerit papa.

¶ Ille Bonifacius eligi sine loco Urbani. Dicitur fuit Petrus de Thomacellis et continuavit scisma.

6573.

6583

¶ Scisma pessimum
omne duravit an
no 90.

Urbanus 6. annis 11.

Bonifacius 9. annis 15.

Clemens 7. annis 15.

Benedictus 13. annis 27.

1272.

1282.

Ille Urbanus electus fuit in urbe propter vim Romanorum sed cardinales hoc metu fecerunt et non ex animo. Quapropter fugientes ad civitatem fundorum dixerunt eum non esse papam. Et elegerunt loco eius dominum Hoptum de Gerunio eodem anno qui dicitur est Clemens 7. Et hoc ortus scisma.

Ille Benedictus fuit electus in Anagnino in loco Clementis et dicebatur Petrus de Lena et duravit usque ad saltem Constantiense sed nec tunc quidem obedire voluit sed sepe mansit pertinax. Moriens tandem in regno Aragonie iussit suis cardinalibus quod statim alium locum sui eligerent. Quod et fecerunt et idolum elevantes Clementem 8. vocaverunt sed nihil profecerunt.

dem in regno Aragonie iussit suis cardinalibus quod statim alium locum sui eligerent. Quod et fecerunt et idolum elevantes Clementem 8. vocaverunt sed nihil profecerunt.

¶ **Iste Ruytus** fuit dux **Bavarie** et comes pal. lin? **Reni** vic
tustus et catholicus coronatus a **Bonifacio 9.** Hic cu gradi exercitu **Almanoru** intrauit **Pragam** contra **Johannem**
ducem **Galiase**. sed cum iactura graui redijt. dignus habitus vt p iustitia pateretur.

1208.

Ruytus
annis 9.

Cometa apparuit et sta
tim post **Leodiu** cecidit.
50. milibz interfectis Et
dm **Pruthem** extra reges
Polonie bellantes superati
sunt occis. 50. milibz.

Impatores.

- ¶ **Gerardus** grot et claret sanctitate et scientia et incepit 23 rega comuem frat p
in **Dauantia** et plura scripsit.
- ¶ **Johes** **Rufbroch** vic clarus habet. vic admoduz deuotus et illuminatus.
Etiam multa scripta in teutonico reliquit.
- ¶ **Henricus** **Oyta** sacre theologie p fessor famosus.
- ¶ **Henricus** de **Hassia** etia doctor theologie. fuerunt in **Vienna** duo lumina
na ecclesie.
- ¶ **Heresis** puerfa **Johis** **wycleff** in **Anglia** et **Johes** **hus** in **Bohemia** ac **Je**
tomini de **Praga** pullulauit et multos in fecit et sub habitu ouino in pinam
crudelitae abscondentes. totu ecclesiicu statum subuertere nitentur. Adiuuit
eos tempus pessimu ppter scandalosu scisma.
- ¶ **Heresis** **Adamitaru** pullulare cepit in **Bohemia**. sed statim extincta ab her
ticis fuit. scz **Hussitis**. Erat em nimis grossa et inuereanda. Nam nudi mox
debant et indifferenter cum feminis luxuriabantur.

¶ **Petrus** de **Elia** **Conaliuz**
co theolog? **Johes** **Ger** **Pisanu** in
son discipul? eius etia quo ichoa
doctoe theologie clare ta fuit ma
Parisius. **Parisius**. tria de mo
faade vni

omis. Duos em deposuit et terciu sb
stituit et sic peice scissura facta est. qz
non pualuit exequi bonu qd decreuit.

1207.

¶ **Ludowicus** dux **Aurelia**
nensis frater regis **France** occisus est
Parisius inuidiose. Et fuit occasio msi
nitoru maloz. Causa acta est in conulo **Constan**.

Anno mundi	6593.	6603.	Gregorius	Alexander
		Innocentius 2 ^{us}	Gregorius 12 ^{us}	Alexander 2 ^{us}
		an. 2.	an. 12.	an. 12.

Papee

¶ **Anno xpi** 1199. 1202.

¶ **Iste Innocentius** fuit electus **Rome** in locu **Bonifacii** di
cebat **Cosmarus** de **Aprusio**.

¶ **Crispianus** curius tepoz reperitur q se mico ordine al
ternat et fm hunc omnis status omnis condico se gu
bernat. primus est abundantie. Secundus indigentie.
Tercius temperantie. Cum em tyalum abundantia arti
det hoies sunt animosi et gradia atceptant. plerqz velut futuri sblimes delicate et popose educat. Peqitur ex hijs fa
aliter discordia qm nullus alteri credere didicit. donec apta bella aucta ad paupertate dedit. Indigentes igit effecti
prudencia addiscimus moleste experti q non vt volumus sed ut permitimur operamur. temperate deinceps viuere ac
meticulose solemus. Generat deniqz temperantia huc paulatim diuitias que itez vt pous aim tumidu reddunt et eum
i circuitu sempiternie instabilitatis ambulare cogunt. Juxta coe puerbu. Diuitie patiunt aiositates. aiositates bella.
bella paupertate. paupertas mediocritate. mediocritas diuitias. diuitie itez aiositates. Hoc est qd ps. notat dices
In circuitu ipij ambulat.